alio bunc contemplatus non se humiliet? Quis
autem ex celo maneat & eternus? si Regem co-
gnit te viscera te demissore te ut aliquid de ter-
ra colligat, quam feliciter te proleris idem col-
lebas? Deum confidit humilium ad pedes
domini, templo ad illos prosterne, & coram
proximis nescit profundius humiliari quod si di-
ceris, hoc fecero libertatis. & me ad pedes
sibi bonique humiliabo, & coram eo qui mihi
bonum beneficium est me prosterne: inture
Chilum ad petes inde proclaram, qui cum
dilectos essem, te teipso Christo. Intra ex vobis
dilectos & & jam in te diabolus circumferret,
tamen ad petes eum se prosterne & eos lauas,
quod alio non suffici multa persuasio, quam ad
petes se lecere diaboli, & eum qui tantum
deum persequebatur, mortemque ejus erat ma-
chinarum.

Alia virtus quam fundare nescit Christus,
diamet regni vincum, sine qua restante
& venit dicente Apostolo, nulla virtus, immo ne
nisi omnes fratres meritum habent coram
Deo profectum: quantum accepit suum magis
magis labores, facultates omnes suas prodigus
efficiunt pauperes, certaque virtutes dili-
genter excesserat. Ea intentione hac nocte ag-
gratia singulariter hoc prescribere mandan-
tam, quod proprium est nobis gratia testamen-
ti & idem vocatur haec concilio *Mandatum:*
Cuius quia non comprehenditur in mandato quod de-
tulisse Dominus de dilectione, tamen hæc ver-
itate repetens: ille est præceptum meum. Hac manda-
tum, ut diligenter nunc sicut delecte nos. Quia
vero solles objiceris: Domine, quomodo nos
amisisti ex amplius nobis praefixa amoris
fuerit, inquit Dominus. Ad hoc SS. institutum Sa-
cramentum, quod opus fuit amoris tesser fer-
entis, ut supra dixi tu. Et sicut amore du-
cius Christus SS. hoc instituit Sacramentum,
ita ceteris flagrans amore. Discipulos suos con-
secratus Sacerdotes eisdem Sacramenti mini-
stros de operatore, ut autem tales essent, quales
ceterum postulat ministerium primo pedes illis
dolis: offigimus laue pedes Discipulorum.

D. Hieronym, perpendit illud quod Deus de-
creau posse quam dilopularat de Arca, candelab-
ro, mensa, & altari, quod agat de Sacerdotum
vobis: & cum iam Moyli præscripsit letet
de quatuor illis, modum etiam illi præscribit,
quod vellet illi, modum illi mandat hoc est, ut sum-
mum Pontificis ac reliquos sacerdotes aquis
lauet: dicens & filios ejus nisi applicabis ad officium

tabernaculi testimoniq; cumque lauari Patrem cum. Exod.
filii aqua, induit Aaron vestimenta sua, ut off. 28. &
rat. Sacrificia, ad quorum officium præcipit il- 22 23.
los inungit: Et oleum iunctum fundes super caput 22 D. H. e
ejus, atque hoc ritu consecrabitur. D. Hieronym, Apud
interpretatur hic Baptismum, de quo sic ait No. Lipom.
accipiunt vesper, nisi latu prius foribus, nec ornan-
tur ad sacra, nisi in Christo nōs homines renascam.
tur: Quia si volentes educat ex aqua que su-
perne perirent, jober ut ex aqua baptisimi pro-
deant homines, quasi ex noua regeneratione,
apti qui per contemplationem altissima petant
nostra fidei mysteria, in quibus deus renal-
cantur: Vnum enim nostrum in nouis viribus pon-
tur: quia gracia, quæ illis in baptismate infun-
ditur, necessarium ponenda est in vatis nouis, re-
nouatio per aquam ad nouam vitam: optima est
hæc expostio: verum facile est intellectu hanc
diuinam dispositionem iustum fauere ejus quod
modo tractamus de SS. Sacramento. Amor erga
homines Christum impulit ad hujus institutionem,
& quacunq; in ipsis viisque ad finem mundi
perfuererat, discipulos suos sacerdotes instituit,
corumque succellores, deinde vult, ut ad tam
sublime conferentur ministerium: viciuntane,
primo lauantes aqua, & ad hujus figuræ com-
plementum, hodiè Chilum discipulus suis pe-
des lauas illos ordinatus & consecratus
sacerdotes quo per omnia satisfactum est amo-
ris, cum ille qui ipsum extirparat ad hujus SS. Sa-
cramenti institutionem hominibus ad salutem,
ipsum impulit ut eo modo ejus institutionem
præscriberet, ut bonum hoc illis foret perpe-
tuum, quatenus omnes illo affectu direntur:
etenim in ipso quid quid habet & se ipsum clar-
gitur.